2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

03.03.2022

№
510

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-316 «О внесении изменения в Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае» (второе чтение)
Руководствуясь пунктом 1.1 части 1 и частью 2.1 статьи 44 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-316 «О внесении изменения в Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае» в качестве краевого закона, рассмотрев его в двух чтениях на одном заседании Законодательной Думы Хабаровского края, при наличии письма Губернатора Хабаровского края, в котором он не возражает против такого рассмотрения и принятия указанного законопроекта в двух чтениях на одном заседании Законодательной Думы Хабаровского края.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края о принятии указанного законопроекта в качестве краевого закона и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

    И.А. Гудин
M:\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\4_2022\3_март\ЗП_юрпомощь_1,2 чт\проект решения_2 чт.doc\uor_soc02/03.03.2022 14:51:42
M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\3_2021\8_сентябрь\ЗП_245_надзор_1,2 чт\проект решения_2 чт.doc/Кузнецова Анна Андреевна/08.11.2018 17:34:00